品管理部门处罚的，一切责任由乙方承担。甲方有权终止合同，并要求乙方进行赔偿（罚款

金额的三倍）。

五、合同的解除和转让

1.合同的解除

（1）有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

①因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

②因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

（2）有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方

以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

2.合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

六、履约保证金

6.1乙方交纳人民币小写：20700.00元/分包三，大写：贰万零柒佰元整_/分包三作为本合

同的履约保证金。

（备注：合同金额 10%，采购人对 AA评级及以上政府采购供应商（需提供信用管理部

门备案的第三方信用报告）降低履约保证金缴纳比例至 5%。）

6.2确需收取履约保证金的，履约保证金的缴纳形式：

6.2.1供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式

提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》，鼓励

供应商自愿使用电子履约保函（保险）代替缴纳履约保证金。

6.2.2如以履约保函（保险）形式缴纳履约保证金，供应商可通过政府采购电子履约保函